АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2021 г. № 121 с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление администрации Байкаловского
муниципального района № 51 от 11.03.2021 года «О Комиссии по

определению мест размещения, согласования и создания контейнерных
площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов на территории

населённых пунктов Байкаловского муниципального района
Свердловской области

В целях совершенствования организационно-правовой основы реализации
мероприятий по определению мест размещения, согласования и создания
контейнерных площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов на
территории населённых пунктов Байкаловского муниципального района,
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30 марта 1999
года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к Постановлению администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области № 51 от 11 марта 2021 года «О
Комиссии по определению мест размещения, согласования и создания
контейнерных площадок для накопления твёрдых коммунальных отходов на
территории населённых пунктов Байкаловского муниципального района
Свердловской области изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского
муниципального района и обнародовать на официальном сайте администрации
в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

http://www.mobmr.ru

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области П.А.Глухих.

Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 14.05.2021 г. № 121

Состав Комиссии по определению мест размещения, согласования и
создания контейнерных площадок для накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории населённых пунктов

Байкаловского муниципального района Свердловской области

1) Глухих Павел Андреевич - заместитель главы администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области, председатель
Комиссии;

2) Серков Александр Михайлович - начальник Отдела архитектуры,
строительства и охраны окружающей среды администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области, заместитель председателя
Комиссии;

3) Шелеметьева Елена Юрьевна - главный специалист Отдела
архитектуры, строительства и охраны окружающей среды администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области, секретарь
комиссии;

4) Соколова Мария Сергеевна - специалист 1 категории Отдела
архитектуры, строительства и охраны окружающей среды администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области, член комиссии;

5) Кузеванова Ольга Александровна - главный специалист Отдела
социально-экономического развития администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области, член комиссии;

6) Намятов Иван Алексеевич - специалист 1 категории Отдела
социально-экономического развития администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области, член комиссии;

7) Мирошкин Сергей Евгеньевич - специалист 1 категории Отдела
социально-экономического развития администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области, член комиссии;

8) Лыжин Дмитрий Владимирович - глава муниципального
образования Байкаловского сельского поселения (на территории сельского
поселения, где предполагается осуществление работ), член комиссии (по
согласованию);

9) Белоногов Павел Александрович - заместитель главы
муниципального образования Байкаловского сельского поселения (на
территории сельского поселения, где предполагается осуществление работ),
член комиссии (по согласованию)',

10) Кошелев Алексей Николаевич - глава муниципального
образования Краснополянское сельское поселение (на территории сельского
поселения, где предполагается осуществление работ), член комиссии (по
согласованию)',

11) Снигирёв Алексей Николаевич - заместитель главы
муниципального образования Краснополянское сельское поселение (на
территории сельского поселения, где предполагается осуществление работ),
член комиссии (по согласованию>);

12) Спирин Сергей Максимович - глава муниципального
образования Баженовское сельское поселение (на территории сельского
поселения, где предполагается осуществление работ), член комиссии (по
согласованию);

13) Киселёва Любовь Витальевна - заместитель главы
муниципального образования Баженовское сельское поселение (на территории
сельского поселения, где предполагается осуществление работ), член комиссии
(по согласованию)',

14) Представитель территориального органа федерального органа
исполнительной власти, уполномоченного осуществлять федеральный
государственный санитарно-эпидемиологический надзор (санэпидстанция) член
комиссии (по согласованию)',

15) Представитель специализированной организации,
осуществляющей транспортирование твёрдых коммунальных отходов и
крупных габаритных отходов, член комиссии (по согласованию).